[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим

О внесении изменений в постановление администрации города Искитима Новосибирской области от 04.06.2025 № 926 «О внесении изменений в постановление администрации города Искитима Новосибирской области от 15.07.2024 №1083 «Об установлении публичного сервитута»»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация города Искитима Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Искитима Новосибирской области от 04.06.2025 № 926 «О внесении изменений в постановление администрации города Искитима Новосибирской области от 15.07.2024 №1083 «Об установлении публичного сервитута»» изменения, отменив подпункт 1.2 пункта 1.
2.    Управлению делами администрации города Искитима Новосибирской области (Смирнова О.А.) в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня принятия разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Искитима Новосибирской области www.iskitim.nso.ru.

Глава города Искитима                                                                       С.В. Завражин
 [image: ]

image1.jpeg

image2.png
ot 30.06.2025 Ne 1078

image3.png
TNOKYMEHT ITOAIINCAH
SJIEKTPOHHO ITOAMCHIO

CBEJEHNA O CEPTUDUKATE 3OI1

Ceptudukar: 00000000ec031154c3067c8f427f6c23551ef039
Bmagener;: 3aBpaxkun Cepreii BragumupoBuy
[HetictButenen c 07.05.2025 o 31.07.2026